AQUISIÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL LOCALIZADE NA PROPRIEDADE FAZENDA AGRÍCOLA VALE DO

SUL, PI 392, COM ÁREA TOTAL DE 76021M*. PARA A CONSTRUÇÃO DO PARQUE MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

FPM/ ICMS/ ISS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.
VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 2.050.000,00 (DOIS MILHÕES E CINQUENTA MIL
REAIS), SENDO PAGO O VALOR DE R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS), NO ATO DA
ASSINATURA DO CONTRATO, ALÉM DE 04 (QUATRO) PARCELAS NO VALOR DE R$ 387.500,00
(TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

GESTOR DE CONTRATO: ANDRIZA NEGREIROS LIMA. CPF N* 622.119.313-32

FISCAL DE CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N** 055.801.833-56

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

30 DE JANEIRO DE 2026.

CNPJ: 41.822.178/0001-80
Praca Chuiquinho Ezequlel 2222, Centro